
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4263246 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

6 490 000 Kč

Lokalita:
Žďár nad Sázavou

Nabízíme k prodeji vícegenerační nemovitost, která se skládá z
prostorného bytu 3+1 s užitnou plochou 77 m2, ke kterému patří
zrekonstruované obytné podkroví 2+kk s užitnou plochou 36 m2,
dále balkon, sklep, garáž a zahrada.
Nemovitost se nachází v klidné lokalitě Nového Města na Moravě.
Zrekonstruované obytné podkroví 2+kk s užitnou plochou 36 m2lze
ideálně využít pro hosty, nebo jako pracovní prostor či generační
bydlení, případně k dalšímu pronájmu. K dispozici je také garáž,
která poskytuje pohodlné parkování a zahradu, kde můžete
relaxovat a trávit volný čas s rodinou či s přáteli. Tato nemovitost
představuje skvělou investiční příležitost díky své poloze a
variabilitě využití prostoru. Ať už hledáte nové bydlení pro svou
rodinu, nebo investici s potenciálem, tato nemovitost Vám nabídne
vše, co potřebujete. Navíc se jedná o lokalitu ideální pro milovníky
sportu a aktivního životního stylu. V blízkosti se nachází
cyklostezky, běžecké lyžařské tratě a další sportoviště.

ID inzerátu ESO: 4263246
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 18.07.2024
ID zakázky v RK: 900878742
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Užitná plocha: 113 m2
Kód zakázky: 878742

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Eva Bartošová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


